
 

 

Wettkampfplan 2019     2. Halbjahr – alle Gruppen 
 
 

Datum Wettkampf Ort Meldeschus
s  

07.09. Freizeitparkt Jugend  Gesonderte Anmeldung 
und Infos 

22.09. Heinz-Lenfert Pokal Ahlen  Ab Jg. 2011 

28.09. Quirkendörper Pokal Bielefeld-
Brackwede 

 Ab Jg. 2011  

29.09. Infoveranstaltung Fusion Beckum  Alle (Schwimmer, Eltern 
etc)  

3.10. OWL-ix und KidsCup Gütersloh  Jg. 2013-2010 

5. oder 06.10 DMSJ und Staffelsichtung n.n.  Ab Jg. 2010  Absprache 
mit Trainer 

12.-20.10. Trainingslager Ungarn   

21.10. Fusionsveranstaltung Beckum  Alle!! WICHIG! 

26.+27.10. Bielefelder Herbstpokal Bielefeld-
Sennestadt 

 WK 1  
Nach Absprache WK 2+3 

01.+02.11. NRW Kurzbahn Meisterschaft Wuppertal  Pflichtzeiten WK 1 

09.+10.11. Beckumer Mannschaftspokal Beckum  Alle 

14.-17.11. Deutsche Meisterschaften Berlin  Pflichtzeiten erforderlich 

16.11. Kampfrichterausbildung    

??. Weihnachtsschwimmen Heessen  Nicht OWL Schwimmer  
Jg. 2005-2010 

07.+08.12. OWL Meisterschaften Stukenbrock  Pflichtzeiten erforderlich 
ab Jg. 2007/2008 

14.12. Kreismeisterschaften Beckum  Ab Jg. 2011 

15.12. Quattro Team Cup Oelde  Alle 

22.12 Weihnachtsfeier Jugend  Gesonderte Anmeldung 
und Infos 

 
 
 

 

 

Wettkampfplan 2019   2. Halbjahr – Alle Gruppen 
 

Name des Schwimmers: _______________________ 
 

Datum Wettkampf Ort Ja Nein 

22.09. Heinz-Lenfert Pokal Ahlen   

28.09. Quirkendörper Pokal Bielefeld-
Brackwede 

  

29.09. Infoveranstaltung Fusion Beckum   

3.10. OWL-ix und KidsCup Gütersloh   

05.oder 06.10. DMSJ und Staffelsichtung n.n.   

12.-20.10. Trainingslager Ungarn   

21.10. Fusionsveranstaltung Beckum   

26.+27.10. Bielefelder Herbstpokal Bielefeld-
Sennestadt 

  
 

01.+02.11. NRW Kurzbahn Meisterschaft Wuppertal   

09.+10.11. Beckumer Mannschaftspokal Beckum   

16.11. Kampfrichterausbildung    

??. Weihnachtsschwimmen Heessen   

07.+08.12. OWL Meisterschaften Stukenbrock   

14.12. Kreismeisterschaften Beckum   

15.12. Quattro Team Cup Oelde   

 

 

Hiermit melde ich mein Kind / mich für folgende Wettkämpfe an. Bei Nichtantreten übernehme 

ich die Kosten für das Startgeld. 

Ich erkläre mich damit einverstanden die einmalig jährliche Lizenzgebühr von 15,- € zu 

übernehmen. (Nur dann wird der Schwimmer für die Wettkämpfe gemeldet; nur 1x im Jahr 

fällig)     

       _________________________________ 

       Ort  / Datum /  Unterschrift 

Ich möchte gerne in die Whatsapp Gruppe aufgenommen werden. 

 

Mein Name ist ________________________________________ 

 

Meine Handynummer lautet ________________________________ 

 

O Ich habe leider kein Whats App, möchte aber gerne unterstützen 


